Cục: Kim tứ cục (Mệnh Thổ sinh Cục Kim)

Bản Mệnh: Bích Thượng Thổ (đắp đắp tường)

Cầm Tinh: Con chuột, xuất tướng tinh con dê.

*Chủ Mệnh: Tham Lang

*Chủ Thân: Linh Tinh

Con Nhà: Con nhà Thanh Đế (quan lộc, tặn khổ)

Độ Mạng: Bà Chúa Tiên độ mạng

Cân Lượng: 3 lượng 4 chỉ

Hạn năm: Kỷ Hợi (2019)

Lập lúc: 04:36 phút, ngày 17/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 65%

Mệnh:-4 Phụ mẫu:2 Phúc đức:-4 Điền trạch:0.7
Quan lộc:-2 Nô bộc:1.3 Thiên di:3.3 Tật ách:3.7
Tài bạch:12.6 Tử tức:8.3 Thuê:14 Huynh đệ:9.4
Mệnh Thổ sinh Cục Kim:2 Âm Dương nghịch lý:-1.5

+C. Thìn HUYNH ĐỆ 14